
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

11.02.2014г.  № 02/04 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве от 11.09.2012г. № 09/06 « О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы» 

 

В соответствии с пунктом 2 части 2 и части 3 статьи 1 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы»,  ст. 9 Устава муниципального округа Северное 

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

решил: 
1. Внести изменение в решение муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве от 11.09.2012г. № 09/06 « О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», изложив приложение к нему в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Администрации муниципального округа  Северное Измайлово 

опубликовать настоящее решение в газете «Район Северное 

Измайлово» и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального округа Северное Измайлово 

www.sev-izm.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. главы 

муниципального округа Северное Измайлово Браматкину А.А. 

 

И.о. главы муниципального  округа 

Северное Измайлово                                                   А.А. Браматкина 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Распределение депутатов Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово по территории муниципального округа 

 

 

1-й Избирательный округ 

 

1. Белый О.И. (начало Сиреневого бульвара – Никитинская ул.) 

2. Олейников А.А. (от Никитинской ул. – до Щелковского проезда) 

3. Серова Н.Ф. (от Щелковского проезда – до 3-й Парковой ул.) 

4. Курочкина И.Г. (от 3-й Парковой ул. – до 5-й Парковой ул.) 

 

 

2-й Избирательный округ 

 

1. Браматкина А.А. (от 5-й Парковой ул. – до 11-й Парковой ул.) 

2. Барановский Д.С. (от 11-й Парковой ул. – до 13-й Парковой ул.) 

3. Ерохина Н.А. (от 13-й Парковой ул. – до 15-й Парковой ул.) 

 

 

3-й Избирательный округ 

 

1. Горшкова О.А. (от 15-й Парковой ул. – до Безымянного проезда) 

2. Шарова Н.Н. (от 15-й Парковой ул. – до Безымянного проезда) 

3. Супрун В.В. (от  Безымянного проезда – до МКАД) 

 

Приложение к решению Совета 

депутатов муниципального 

округа Северное Измайлово от 11 

февраля  2014 года №02/04 


